
Linie 1 Rundkurs 

Freitag, 24. Mai 2024

Rechthalten Festgelände 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00

Brünisried, Dorf 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05

Zumholz, Dorf 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10

Plaffeien, Dorf 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15

Plasselb, Dorf 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24

St.Silvester, Dorf 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38

Giffers (aussteigen) 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46

Tentlingen, Dorf 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51

Giffers, Dorf (einsteigen) 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56

Rechthalten Festgelände 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00

Linie 1 Rundkurs

Samstag, 25. Mai 2024

Rechthalten Festgelände - 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Brünisried, Dorf 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Zumholz, Dorf 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Plaffeien, Dorf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Plasselb, Dorf 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

St.Silvester, Dorf 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Giffers (aussteigen) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Tentlingen, Dorf 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Giffers, Dorf (einsteigen) 06:00 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Rechthalten Festgelände 06:15 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Rechthalten Festgelände 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00

Brünisried, Dorf 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05

Zumholz, Dorf 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10

Plaffeien, Dorf 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15

Plasselb, Dorf 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24

St.Silvester, Dorf 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38

Giffers (aussteigen) 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46

Tentlingen, Dorf 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51

Giffers, Dorf (einsteigen) 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56

Rechthalten Festgelände 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00

Linie 1 Rundkurs 

Sonntag, 26. Mai 2024

Rechthalten Festgelände 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Brünisried, Dorf 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Zumholz, Dorf 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Plaffeien, Dorf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Plasselb, Dorf 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

St.Silvester, Dorf 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Giffers (aussteigen) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Tentlingen, Dorf 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Giffers, Dorf (einsteigen) 06:00 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Rechthalten Festgelände 06:15 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00


